segunda-feira, 21 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00013 Diário Oficial do Município 019

Câmara Municipal de São Gabriel
Inexigibilidade

ATOS ADMINISTRATIVOS
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL – BAHIA

CNPJ: 16.251.514/0001-50
EXTRATOS DE PUBLICAÇÕES DOS CONTRATOS DAS INEXIGIBILIDADES 001, 002 E

003 /2013.
.

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DA INEXIGIBILIDADE 001/2013–
Contratante: Câmara Municipal de São Gabriel, Estado da Bahia, neste ato
representada pelo Sr. Presidente o Sr. Adevaldo Ribeiro Dias; Contratado:
André Machado de Oliveira. CPF nº 921.212.505-06, Objeto: Contratação de
Serviços de Assessoria Contábil, para o exercício 2013; Valor Estimado: R$
36.000,00 (trinta e seis mil reais); Data da Assinatura: 16/01/2013; Vigência do
contrato: 31/12/2013.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO 001/2013

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL/BA, torna público que em
decorrência da inexigibilidade 001/2013, firmou contrato com André Machado
de Oliveira. CPF nº 921.212.505-06, Objeto: Contratação de Serviços de
Assessoria Contábil, para o exercício 2013; Valor Estimado: R$ 36.000,00
(trinta e seis mil reais).

SÃO GABRIEL, 16 de janeiro de 2013.

Adevaldo Ribeiro Dias
Presidente da Câmara

CERTIDÃO
Certifico que o Edital acima foi afixado no quadro de avisos da Câmara
Municipal para conhecimento Geral.

SÃO GABRIEL, 16 de Janeiro de 2013.

1º Secretário
Edineuzo Pereira de Souza

Rua Valdemar Gama | Centro | São Gabriel-Ba

www.cmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

701D0FC3DB2D4A28DCDD245538D290DF

segunda-feira, 21 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00013 Diário Oficial do Município 020

Câmara Municipal de São Gabriel

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DA INEXIGIBILIDADE 002/2013–
Contratante: Câmara Municipal de São Gabriel, Estado da Bahia, neste ato
representada pelo Sr. Presidente o Sr. Adevaldo Ribeiro Dias; Contratado:
Carlos Laranjeira Medeiros. CPF nº 148.138.905-04, Objeto: Contratação de
Serviços de Assessoria Jurídica, para o exercício 2013; Valor Estimado: R$
36.000,00 (trinta e seis mil reais); Data da Assinatura: 16/01/2013; Vigência do
contrato: 31/12/2013.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO 002/2013

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL/BA, torna público que em
decorrência da inexigibilidade 001/2013, firmou contrato com Carlos Laranjeira
Medeiros. CPF nº 148.138.905-04, Objeto: Contratação de Serviços de
Assessoria Jurídica, para o exercício 2013; Valor Estimado: R$ 36.000,00
(trinta e seis mil reais).

SÃO GABRIEL, 16 de janeiro de 2013.

Adevaldo Ribeiro Dias
Presidente da Câmara

CERTIDÃO
Certifico que o Edital acima foi afixado no quadro de avisos da Câmara
Municipal para conhecimento Geral.

SÃO GABRIEL, 16 de Janeiro de 2013.

1º Secretário
Edineuzo Pereira de Souza

Rua Valdemar Gama | Centro | São Gabriel-Ba

www.cmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

701D0FC3DB2D4A28DCDD245538D290DF

segunda-feira, 21 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00013 Diário Oficial do Município 021

Câmara Municipal de São Gabriel

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DA INEXIGIBILIDADE 003/2013–
Contratante: Câmara Municipal de São Gabriel, Estado da Bahia, neste ato
representada pelo Sr. Presidente o Sr. Adevaldo Ribeiro Dias; Contratado:
CONSUPREV. CNPJ: 07.703.529/001-10, representado por Roberval Almeida
Melo CPF nº 884.828.475-20, Objeto: Contratação de Serviços de Assessoria
Administrativa, para o exercício 2013; Valor Estimado: R$ 36.000,00 (trinta e
seis mil reais); Data da Assinatura: 16/01/2013; Vigência do contrato:
31/12/2013.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO 003/2013

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL/BA, torna público que em
decorrência da inexigibilidade 001/2013, firmou contrato com a CONSUPREV.
CNPJ: 07.703.529/001-10, representado por Roberval Almeida Melo CPF nº
884.828.475-20, Objeto: Contratação de Serviços de Assessoria Administrativa,
para o exercício 2013; Valor Estimado: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

SÃO GABRIEL, 16 de janeiro de 2013.

Adevaldo Ribeiro Dias
Presidente da Câmara

CERTIDÃO
Certifico que o Edital acima foi afixado no quadro de avisos da Câmara
Municipal para conhecimento Geral.

SÃO GABRIEL, 16 de Janeiro de 2013.

1º Secretário
Edneuzo Pereira de Souza

Rua Valdemar Gama | Centro | São Gabriel-Ba

www.cmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

701D0FC3DB2D4A28DCDD245538D290DF